
Rada Powiatu Wielickiego 
Rynek Górny 2 

32-020 Wieliczka 

UCHWAŁA NR Xl/105/2025 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Cassino położonej na terenie Wioch 

Na podstawie art. 7a ust. 2 oraz art. 12 pkt I I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ I. 

Rada Powiatu Wielickiego postanawia udzielić w 2025 roku Miastu i Gminie Cassino położonej we 
Włoszech pomocy finansowej na wykonanie tablicy upamiętniającej I 057 polskich żołnierzy poległych pod 
Monte Cassino we Włoszech. 

§ 2. 

Środki finansowe w wysokości 150.000,00 złotych (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 
realizację uchwały znajdą pokrycie w budżecie Powiatu Wielickiego na 2025 rok. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

;;;'"~:7 
Anna Pola:fa 

Id: F6203094-E5BF-4F30-A025-74C2FF7O434D. Podpisany Strona I 


